
Datum: 5.10.2016

OBJEDNÁVKA Č. 161 483

IIiiIi!IIiIIIIIIIIIl(1I)ÍIIIiIjJ1II(!ijjII!jIIII!í1jjiiII!II
t1EPOp8@i38

Č.j.: MPPH 13271 7/2016

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
PLANCON Praha, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 644110a - Městská policie hl. m. Prahy
18600 Praha 8 Korunní 98
mafl: 10100 Praha 10
tel: iČ: 00064581 DIČ: CZ000645B1

Číslo účtu: 620023- 5157998/6000
IČ: 27092526 PPF banka as., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar provozně - logistického zabezpečení, Kundratka 19, Praha 8
Kontaktrtl ošoba: Tel.:

Objednáváme u Vás na základě Poptávkového řízení Č. Al 3116

Zpracování projektové dokumentace k zahájení stavebniho řízení o změně užívání stávajícího
prostoru objektu 6A (objekt tesco). Ato včetně spölupráce při jednání s dotyčnými úřady.
Přesné specifikace a rozsah zadáni byl projednán při osobní schůzce

Upozornění: za veškeré Škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladč,
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Mgr.Vei2tKožkková
náměstkyně ředitele pro‘kono‘iiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatnosti 21 dní

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splfiuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon Č. 340/2015

Sb., o registru smluv), bude tato objednávka
zveřejněna objednatelem.“

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. Zn.: 13245212016

101

HLAvNr MĚSTO PRAHA
Mütslcá policI, hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 OD Praha 10

Hlavní město Praha se sidlem Mariánské nám. 2.110 0 Praha 1, ičo: 00064561 splněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy.

Něstské policie lil. m. Prahy, Korunní 8, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Cenová nabídk? viz. příkha Č. 1, email ze dne: 269. 2016

celková cena bez DPH:
celková cena vč. DPH:

46 620,00 Kč
56 410,20 Kč

Akceptace objednávky

dne: /‚

razítko a podpis:

PLANCON
Ktliarvt\QaL ‚

186 00
iČ: 27092526 —2


